公司董事会对延期复牌给广大投资者带来的不便深表歉意。

公司本次筹划的重大资产重组事项尚存在不确定性，敬请广大投资者注意投

资风险。

特此公告。

浙江省围海建设集团股份有限公司

董事会

二〇一五年六月二十七日

浙江省围海建设集团股份有限公司

关于签订重大合同的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，无虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。

本公司于2015年5月7日在巨潮资讯网刊登了公告（公告编号：2015—023），披露了本

公司为《宁波杭州湾新区建塘江两侧围涂建设移交工程》的中标单位，中标金额为人民币

贰拾捌亿陆千万元整（2,860,000,000.00元）。

近日，公司与宁波杭州湾新区海涂围垦开发有限公司正式签订了项目合同。

合同具体情况如下：

一、业主方及项目基本情况

1、该项目的业主方：宁波杭州湾新区海涂围垦开发有限公司。

2、该项目的计划工期：6.5年。

3、2014年公司未与业主方发生类似业务。

4、公司与业主方不存在任何关联关系。

二、合同主要内容

1、合同金额：2,860,000,000.00元。

2、工程建设地点：宁波杭州湾新区建塘江两侧。

3、工程内容：宁波杭州湾新区建塘江两侧围涂等项目建设，主要建设内容包括横堤、直